
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRAS

AVISO DE RESULTADO DE JUGAMENTO

Pagina..........................................................................01/02

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 001/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços de Assessoria e
Orientação ao Controle Interno das Secretarias Municipais de
Administração, Educação e Saúde do município de Trizidela do
Vale – MA para o exercício de 2017, tendo como vencedora a
empresa: GALVÃO E LOPES ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita com CNPJ sob nº 10.835.928/0001-40, considerada
vencedora dos itens 01 no valor de R$ 60.000,00, item 02 no valor
de R$ 60.000,00 e item 03 no valor de R$ 60.000,00 perfazendo o
valor total de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em
conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale -
MA, 26 de Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente
– CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 002/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de assessoria e
consultoria em Procedimentos Licitatórios realizados pelas
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale/MA, para o exercício 2017, tendo como
vencedora a empresa: M.L GUERRA ARAÚJO - ME,       inscrita
com CNPJ sob nº 24.373.871/0001-19, considerada vencedora dos
itens 01 no valor de R$ 60.000,00, item 02 no valor de R$
60.000,00 e item 03 no valor de R$ 60.000,00 perfazendo o  valor
total de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 26 de
Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente – CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 003/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços de Assessoria e
Consultoria em Contabilidade Pública para a Prefeitura Municipal

de Trizidela do Vale – MA, durante o exercício de 2017, tendo como
vencedora a empresa: M. DE. A BARROS - ME,       inscrita com
CNPJ sob nº 17.068.417/0001-99, considerada vencedora dos itens 01
no valor de R$ 117.600,00 item 02 no valor de R$ 57.600,00 e item
03 no valor de R$ 57.600,00 perfazendo o valor total de R$
232.800,00 (Duzentos e Trinta de Dois Mil e Oitocentos Reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta
o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 27 de
Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente – CPL.

EDIÇÃO 021 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 30 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRAS

AVISO DE RESULTADO DE JUGAMENTO

Pagina..........................................................................01/02

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 001/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços de Assessoria e
Orientação ao Controle Interno das Secretarias Municipais de
Administração, Educação e Saúde do município de Trizidela do
Vale – MA para o exercício de 2017, tendo como vencedora a
empresa: GALVÃO E LOPES ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita com CNPJ sob nº 10.835.928/0001-40, considerada
vencedora dos itens 01 no valor de R$ 60.000,00, item 02 no valor
de R$ 60.000,00 e item 03 no valor de R$ 60.000,00 perfazendo o
valor total de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em
conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale -
MA, 26 de Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente
– CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 002/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de assessoria e
consultoria em Procedimentos Licitatórios realizados pelas
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale/MA, para o exercício 2017, tendo como
vencedora a empresa: M.L GUERRA ARAÚJO - ME,       inscrita
com CNPJ sob nº 24.373.871/0001-19, considerada vencedora dos
itens 01 no valor de R$ 60.000,00, item 02 no valor de R$
60.000,00 e item 03 no valor de R$ 60.000,00 perfazendo o  valor
total de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 26 de
Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente – CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 003/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços de Assessoria e
Consultoria em Contabilidade Pública para a Prefeitura Municipal

de Trizidela do Vale – MA, durante o exercício de 2017, tendo como
vencedora a empresa: M. DE. A BARROS - ME,       inscrita com
CNPJ sob nº 17.068.417/0001-99, considerada vencedora dos itens 01
no valor de R$ 117.600,00 item 02 no valor de R$ 57.600,00 e item
03 no valor de R$ 57.600,00 perfazendo o valor total de R$
232.800,00 (Duzentos e Trinta de Dois Mil e Oitocentos Reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta
o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 27 de
Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente – CPL.

EDIÇÃO 021 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 30 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRAS

AVISO DE RESULTADO DE JUGAMENTO

Pagina..........................................................................01/02

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 001/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços de Assessoria e
Orientação ao Controle Interno das Secretarias Municipais de
Administração, Educação e Saúde do município de Trizidela do
Vale – MA para o exercício de 2017, tendo como vencedora a
empresa: GALVÃO E LOPES ADVOGADOS ASSOCIADOS,
inscrita com CNPJ sob nº 10.835.928/0001-40, considerada
vencedora dos itens 01 no valor de R$ 60.000,00, item 02 no valor
de R$ 60.000,00 e item 03 no valor de R$ 60.000,00 perfazendo o
valor total de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em
conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale -
MA, 26 de Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente
– CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 002/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de assessoria e
consultoria em Procedimentos Licitatórios realizados pelas
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale/MA, para o exercício 2017, tendo como
vencedora a empresa: M.L GUERRA ARAÚJO - ME,       inscrita
com CNPJ sob nº 24.373.871/0001-19, considerada vencedora dos
itens 01 no valor de R$ 60.000,00, item 02 no valor de R$
60.000,00 e item 03 no valor de R$ 60.000,00 perfazendo o  valor
total de R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 26 de
Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente – CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o
resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 003/2017, do tipo menor
preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços de Assessoria e
Consultoria em Contabilidade Pública para a Prefeitura Municipal

de Trizidela do Vale – MA, durante o exercício de 2017, tendo como
vencedora a empresa: M. DE. A BARROS - ME,       inscrita com
CNPJ sob nº 17.068.417/0001-99, considerada vencedora dos itens 01
no valor de R$ 117.600,00 item 02 no valor de R$ 57.600,00 e item
03 no valor de R$ 57.600,00 perfazendo o valor total de R$
232.800,00 (Duzentos e Trinta de Dois Mil e Oitocentos Reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta
o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 27 de
Janeiro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente – CPL.

EDIÇÃO 021 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 30 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


